
TECHNlCKÁ urulvrnz[A v LlBERCI

Vedoucí díplomové prdce:

1. Hodnocení diplomové práce
qýborně velmi dobře dobře nevyhovující

Splnění rozsahu zadání diplomové práce X

Odborná úroveň diplomové práce X

Aplikovatelnostuýsledků a přínos práce pro praxi X

Přístup a iniciativa studenta k řešení diplomové práce X

Úprava diplomové práce po grafické a obsahové stránce X

Pozn.: Hodnocení vyznačte X v příslušném políčku

2. Konkrétní připomínky k diplomové práci
Účelem této práce bylo sledování vlastností slévárenské pískové směsi zpracovávané pomocí
progresivní metody 3D tisku. Diplomant prostudoval odpovídající literární podklady. Diplomant
prokazuje dobré technické myšlení a ukazuje míru svých znalostí a schopností pro sepsání
vypovídajícího technického textu a vyjádření se ke zjištěným či naměřeným skutečnostem. lnformace
vyplívající z měřeni, která byla součásti této diplomové práce, a která byla vzhledem k různým
teplotním režimům časově velmi náročná a komplikovaná, přinášejí základní poznatky o vlastnostech
a chování směsí určených k výrobě slévárenských forem pomocí technologie 3D tisku na zařízení
ExOne S-max, využívané v Modelárně LIAZ. Student průběžně konzultovat postup řešení DP i

výsledky experimentální části. V poslední fázi pravidelně konzultovat i diskuse a závěry této práce.
Prosím o vysvětlení, proč v tištěné vezi pak některé tyto zpracované kapitoly chybí (Úvod, Závěr).
Diplomant Jan Zajíc při řešení DP prokázal odpovídající schopnosti. Diplomovou práci považqi za
zdařilou a doporučuji k obhajobě.

3. Klasifikace vedoucího diplomové práce

výborně

V Liberci dne 6. 6.2018

Jméno a příjmení studenta:

Název diplomové práce:

TEcHlf,cl(A ut{lvERzíTA v UBERcl

téi +120 485 353 j49 jin machula@tul a

HODNOCENÍ DIPLOMOVE PRÁCE

Bc. Jan Zajíc

Hodnocení vlastností slévárenských forem vyráběných pomocí 3D
tisku

doc, lng. Jiří Machuta, Ph,D.

ffilllllll

ího diplomové práce


